
 “АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
България, 3321 гр. Козлодуй, +359 973 73530, факс +359 973 76027 

 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За участие в конкурс по оферти за 

„Доставка на каучукови изделия за ЦПС-3 и 4” 
 

“АЕЦ Козлодуй” ЕАД на основание чл.2, ал.1, т.2 от НВМОП кани всички 

заинтересовани да подадат оферти за участие в конкурс по оферти за възлагане на 

обществена поръчка при следните условия: 

1. Технически 
характеристики: 

Съгласно Приложение №1  
Техническа спецификация – 1 стр.; Чертежи – 5бр. 

2. Количество: Съгласно техническа спецификация 

3. Срок на доставка: Не по-късно от 01.05.2010год. 

4. Гаранционен срок:  

5. Условие на доставка: DDP АЕЦ Козлодуй 

6. Предлагана цена: 

Участникът посочва единични цени за всяка позиция от 
техническата спецификация  и обща цена за изпълнение на 
поръчката, която включва всички разходи за доставка до 
склад на Възложителя, опаковка, транспорт, такси и други 
дължими суми, но не включва ДДС 

7. Начин на плащане: 

Възложителят заплаща цената чрез банков превод в срок до 
15 работни дни от приемане на доставката срещу 
представени оригинална фактура, приемо-предавателен 
протокол и протокол за извършен входящ контрол без 
забележки 

8. 

Документи, 

съпровождащи стоката 

и необходими за 

провеждане на входящ 

контрол 

- Сертификат за качество на гуменото покритие; 
- Сертификат за съответствие; 
- Гаранционен срок и условия за съхранение; 

 

9. 
Срок на валидност на 

офертата Минимум 30 календарни дни 

10
Критерий  за оценка на 

офертите 

Съгласно стандартизирана методика, която може да 
намерите на адрес: www.kznpp.org/Актуално/Обществени 
поръчки 



11
Съдържание на 

офертата: 

Всеки участник е длъжен да представи оферта за цялата 
обособена позиция от спецификацията (Приложение 1). 
Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа: 
- Наименование на Участника, съгласно регистрацията му; 
- Подробно описание на предлаганите стоки, съгласно 
техническата спецификация (Приложение 1); 
- Информация по всички горепосочени условия за доставка 
(срок на доставка, гаранционен срок, условие на доставка, 
предлагана цена, начин на плащане, валидност на офертата, 
списък на документи които ще съпровождат доставката, 
каталожна информация); 
-Документ за регистрация на участника или единен 
идентификационен код /ЕИК/, съгласно чл. 23 от Закона за 
търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, съгласно 
чл. 23 от Закона за търговския регистър, участниците - 
юридическите лица или еднолични търговци прилагат към 
своите оферти за участие и удостоверение за актуално 
състояние, отразяващо състоятието  на участника към дата, 
не по-ранна от 3 месеца от крайния срок за подаване на 
офертите. Чуждестранните юридически лица прилагат 
еквивалентен документ на съдебен или административен 
орган от държавата, в която са установени; 
- Точен адрес и лице за контакт, телефон, факс, e-mail, 
интернет адрес (ако има); 
- Банкови реквизити, IBAN  
- ИН по ДДС или изричен запис, че няма регистрация по 
ЗДДС; 

12
Място и начин  

на представяне на 

офертата: 

Лично, чрез препоръчана поща или чрез куриер на адрес: 
“АЕЦ Козлодуй” ЕАД 
Централно Деловодство 
в запечатан плик с надпис “За конкурс по оферти № 17611 с 
предмет„Доставка на каучукови изделия за ЦПС-3 и 4” 
и име, адрес и телефон на участника и лице за контакт 

13
Срок за представяне на 

офертите: до 16:00 ч. на  19.02.2010 г. 

14

Лице за контакт и 

допълнителна 

информация 

Борис Попниколов 
Специалист „Маркетинг” 
тел: +359 973 7 39 47 
факс: +359 973 7 60 27 
email: BGPopnikolov@npp. bg 

 
В Очакване на Вашето предложение, 

ДИРЕКТОР  
ДИРЕКЦИЯ “ФИНАНСИ И БЮДЖЕТ” 

ГЕОРГИ КИРКОВ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
 

 
ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ 

За доставка на каучукови изделия за  ЦПС-3 и ЦПС-4 
 

№ ID      Наименование      Технически характеристики 
 К-
во  

 
М. 
Ед.

1 101109 
Шнур профилен 
гумен Чертеж №10.30.ВХР.VC.РПР.2944.00.00 A=2,60m 60 br 

2 34086 Пръстен гумен  Чертеж №V-2.435-00-06 60 br 

3 101004 

Пръстен гумен на 
долно  
уплътнение Чертеж №10.30.ТО.VC.РПР.2934.00.00 50 br 

4 101014 
Съединител 
"ВИЕЛАСТИК" Тип 210-15; D=210mm; B=38mm 60 br 

5 93729 
Съединител 
"ВИЕЛАСТИК" 

D=180mm; d=100mm; B=35mm, черт.№V-
2.1349.00.00/инструментална екипировка на 
заявителя/ 50 br 

 
1. Изискванията към гумените изделия 
- твърдост на гумата 65 ед. по Шор за поз. 1, 2 и 3 от спецификацията 
- твърдост на гумата 70 ед. по Шор за поз. 4 и 5 от спецификацията 
- шупли не се допускат 
- поз. 4 и 5 от спецификацията “ВИЕЛАСТИК” , да са импрегнирани с 3 до 5 слоя капронова 
тъкан. 
2. Документи, представени от "АЕЦ Козлодуй" ЕАД 
- Конструктивни чертежи: 
3. Материали и инструменти 
"АЕЦ Козлодуй" ЕАД ще предостави инструменталната екипировка за изпълнение на поз 5. 
4. Изисквания към срок на годност и жизнен цикъл 
- срок на годност при съхранение не по-малко от  5 години. 
- минимален жизнен цикъл  /ресурс/ на изделията не по-малко 24  месеца 
5. Необходими документи придружаващи резервните части 
- сертификат за качество на гуменото покритие 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 



 



 



 



 
 


